
令和6年度　入札結果（業務委託）

No. 開札日 入札の方法 一般委託業務の名称（賃貸借含む） 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

1 令和6年2月29日 指名競争入札 野田市報印刷業務 株式会社　ヤカ 千葉県松戸市田中新田５番地の５ 20,061,360円 ＰＲ推進室

2 令和6年2月29日 指名競争入札 野田市議会だより印刷業務 株式会社　ヤカ 千葉県松戸市田中新田５番地の５ 3,480,796円 議会事務局

3 令和6年2月29日 指名競争入札 電子計算機処理出力帳票印刷
カワセコンピュータサプライ　株式
会社

千葉県千葉市美浜区中瀬１丁目３番地　幕
張テクノガーデンＣＢ棟３階　ＭＢＰ

5,335,000円 総務部情報政策課

4 令和6年2月29日 指名競争入札 職員健康診断業務委託（単価契約） 医療法人社団誠馨会
千葉県千葉市若葉区加曽利町１８３５番地
１

3,974,080円 総務部人事課

5 令和6年2月29日 指名競争入札 特定健康診査（集団健診）業務 医療法人社団新虎の門会 千葉県浦安市日の出２丁目１番５号 3,993,000円 健康子ども部保健センター

6 令和6年2月29日 指名競争入札
園児、児童、生徒及び職員の学校保健集団検診業務委託（単価
契約）

（公財）ちば県民保健予防財団 千葉県千葉市美浜区新港３２番地１４ 14,709,541円 学校教育部学校教育課

7 令和6年2月29日 指名競争入札 給食業務委託 ハーベスト　株式会社
神奈川県横浜市保土ケ谷区岩間町二丁目
１２０番地

11,373,120円 福祉部こぶし園

8 令和6年2月29日 指名競争入札 国民健康保険診療報酬明細書（レセプト）等点検業務（単価契約） 株式会社　ニチイ学館 東京都千代田区神田駿河台四丁目６番地 3,293,620円 市民生活部国保年金課

9 令和6年2月29日 指名競争入札 配食サービス事業（単価契約） 株式会社　シニアライフクリエイト
東京都港区三田三丁目１２番１４号　ニッテ
ン三田ビル６階

840円 福祉部高齢者支援課

10 令和6年2月29日 指名競争入札 介護用品支給配送業務 ********** ********** 不調 福祉部高齢者支援課

11 令和6年2月29日 指名競争入札 公立保育所保育士派遣業務委託（単価契約） ********** ********** 不調 健康子ども部子ども保育課

12 令和6年2月29日 指名競争入札
野田市ねたきり心身障がい者訪問入浴サービス事業委託（単価
契約）

アースサポート　株式会社 東京都渋谷区本町１丁目４番１４号 14,000円 福祉部障がい者支援課

13 令和6年2月29日 指名競争入札 公園等遊具施設定期点検業務委託 株式会社　コトブキ
千葉県千葉市中央区新田町５番１０号　わ
かちく千葉ビル６Ｆ

19,470,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

14 令和6年2月29日 指名競争入札 選挙ポスター公営掲示場設置管理撤去業務 株式会社　西山組 野田市清水２０７番地７ 6,600,000円 選挙管理委員会事務局

15 令和6年2月29日 指名競争入札
野田市議会における録音反訳・会議録調製、会議録検索システ
ム及び映像配信システム管理等業務委託

株式会社　会議録センター 埼玉県鴻巣市鎌塚一丁目４番１２号 5,577,880円 議会事務局

16 令和6年2月29日 指名競争入札 警備及び駐車場整理業務 関東警備保障　株式会社 野田市野田２３７番地 7,172,000円 総務部営繕課

17 令和6年2月29日 指名競争入札 環境美化活動等実施時ごみ収集運搬業務委託（単価契約） 西村商事　株式会社 野田市七光台３８５番地 4,587,000円 環境部環境保全課

18 令和6年2月29日 指名競争入札 中型バス運行管理業務（単価契約） ムサシ興発　株式会社 千葉県千葉市稲毛区長沼町１３１番地３ 3,614,600円 総務部管財課

19 令和6年2月29日 指名競争入札 野田市共用バス運行管理業務 ムサシ興発　株式会社 千葉県千葉市稲毛区長沼町１３１番地３ 11,352,000円 学校教育部

- 1 -



令和6年度　入札結果（業務委託）

No. 開札日 入札の方法 一般委託業務の名称（賃貸借含む） 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

20 令和6年2月29日 指名競争入札 ウイルス・セキュリティ対策支援業務 株式会社　日立システムズ
千葉県千葉市中央区富士見二丁目２０番１
号

7,425,000円 総務部情報政策課

21 令和6年2月29日 指名競争入札 各種データ入力業務委託（単価契約） 株式会社　ビビッド・ネット 野田市清水１５番地１６ 3,557,653円 健康子ども部保健センター

22 令和6年2月29日 指名競争入札 野田市立小中学校児童生徒用デジタル教材使用契約 日興通信　株式会社 千葉県柏市東上町２番２８号 12,605,531円 学校教育部

23 令和6年2月29日 指名競争入札 ＲＰＡ導入に伴うライセンス取得業務
株式会社　ＮＴＴデータ・エム・
シー・エス

千葉県松戸市松戸２０５９番地 2,053,700円 総務部情報政策課

24 令和6年2月29日 指名競争入札 第二清掃工場活性炭交換業務 新日本化成　株式会社 千葉県市原市五井９０３９番地 11,759,000円 環境部清掃管理課

25 令和6年2月29日 指名競争入札 関宿総合公園体育館バイクマシン賃貸借（長期継続契約）
株式会社　オークスベストフィット
ネス

千葉県佐倉市上志津１６４１番地１ 834,900円
自然経済推進部スポーツ

推進課

26 令和6年2月29日 指名競争入札 消防救急無線システム保守管理業務 三峰無線　株式会社 千葉県我孫子市本町三丁目４番３３号 3,318,040円 消防本部

27 令和6年2月29日 指名競争入札 防災行政無線保守管理委託業務 スイス通信システム　株式会社 千葉県千葉市中央区都町六丁目２１番５号 4,360,400円 市民生活部防災安全課

28 令和6年2月29日 指名競争入札 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借（長期継続契約） セコム　株式会社 東京都渋谷区神宮前一丁目５番１号 346,500円 消防本部

29 令和6年3月1日 指名競争入札 最終処分場浸出液処理施設維持管理業務 株式会社　アビック 千葉県柏市増尾台一丁目１０番１１号 1,540,000円 環境部清掃管理課

30 令和6年3月1日 指名競争入札 第二清掃工場工業計器保守点検業務
東日本エンジニアリング　株式会
社

千葉県千葉市中央区中央二丁目５番１号 2,200,000円 環境部清掃管理課

31 令和6年3月1日 指名競争入札 第二清掃工場汚泥処理ポンプ類保守点検業務 有限会社　大昭物産 茨城県つくば市桜が丘２７番７号 6,077,500円 環境部清掃管理課

32 令和6年3月1日 指名競争入札 川間南汚水中継ポンプ場保守点検業務委託 有限会社　共栄環境サービス 野田市瀬戸上灰毛字下田２２５番地１２ 2,062,500円 土木部

33 令和6年3月1日 指名競争入札 白鷺・野田梅郷マンホールポンプ場保守点検業務委託 有限会社　共栄環境サービス 野田市瀬戸上灰毛字下田２２５番地１２ 4,774,000円 土木部下水道課

34 令和6年3月1日 指名競争入札 第二清掃工場循環液移送ポンプ保守点検業務 株式会社　カンエイメンテナンス
千葉県千葉市中央区富士見二丁目７番９
号　富士見ビル６０９号

1,639,000円 環境部清掃管理課

35 令和6年3月1日 指名競争入札 汚水マンホールポンプ保守点検業務委託 株式会社　第一テクノ 千葉県千葉市中央区今井二丁目１４番５号 1,375,000円 都市部都市整備課

36 令和6年3月1日 指名競争入札 野田市立小中学校及び幼稚園漏水調査業務委託 株式会社　リクチ漏水調査
千葉県千葉市稲毛区宮野木町１７５２番１７
３号

1,669,800円 生涯学習部教育総務課

37 令和6年3月1日 指名競争入札 野田市立中学校汚水処理施設維持管理委託（野田地域） 有限会社　共栄環境サービス 野田市瀬戸上灰毛字下田２２５番地１２ 7,942,000円 生涯学習部教育総務課

38 令和6年3月1日 指名競争入札 野田市立小中学校汚水処理施設維持管理委託（関宿地域） 有限会社　峰サービス 野田市木間ケ瀬３４７４番地１ 2,095,500円 生涯学習部教育総務課

- 2 -



令和6年度　入札結果（業務委託）

No. 開札日 入札の方法 一般委託業務の名称（賃貸借含む） 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

39 令和6年3月1日 指名競争入札 汚水処理施設維持管理業務委託 株式会社　テック 野田市目吹１１０１番地 1,364,000円
学校教育部学校給食セン

ター

40 令和6年3月1日 指名競争入札 清掃工場清掃業務 株式会社　一善社 千葉県松戸市小金３番地高橋ビル５階 1,320,000円 環境部清掃管理課

41 令和6年3月1日 指名競争入札 駅自由通路清掃業務委託 ********** ********** 不調 土木部管理課

42 令和6年3月1日 指名競争入札 野田市清掃施設周辺環境測定及び清掃施設作業環境測定業務 株式会社　環境管理センター
埼玉県さいたま市中央区本町東３丁目１５
番１２号

9,955,000円 環境部清掃管理課

43 令和6年3月1日 指名競争入札 ごみ質及び灰質測定業務 ユーロフィン日本環境　株式会社
千葉県千葉市花見川区武石町１丁目５３４
番地１

2,640,000円 環境部清掃管理課

44 令和6年3月1日 指名競争入札 最終処分場周辺環境測定業務
東京テクニカル・サービス　株式会
社

千葉県浦安市今川四丁目１２番３８‐１号 4,070,000円 環境部清掃管理課

45 令和6年3月1日 指名競争入札 排ガス及び処理水測定業務 株式会社　エヌ・イーサポート
千葉県千葉市若葉区西都賀三丁目１番８
号

2,145,000円 環境部清掃管理課

46 令和6年3月1日 指名競争入札 リサイクルセンター周辺等環境測定業務 株式会社　永山環境科学研究所 千葉県鎌ヶ谷市南初富一丁目８番３６号 2,200,000円 環境部清掃管理課

47 令和6年3月1日 指名競争入札 地下水及びガス分析調査業務委託 株式会社　環境研究センター 茨城県つくば市羽成３番地１ 1,144,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

48 令和6年3月1日 指名競争入札 令和６年度市内排水路定期水質調査業務委託 株式会社　環境研究センター 茨城県つくば市羽成３番地１ 1,386,000円 環境部環境保全課

49 令和6年3月1日 指名競争入札 一般腸内細菌検査及び腸管出血性大腸菌(O-157)等検査（単価契約） 株式会社　食環境衛生研究所 群馬県前橋市荒口町５６１番地２１ 163円 健康子ども部子ども保育課

50 令和6年3月4日 指名競争入札 防犯カメラ保守点検業務 株式会社　レオン 千葉県千葉市中央区椿森１丁目１１番７号 1,574,100円 市民生活部市民生活課

51 令和6年3月4日 指名競争入札 仮眠用寝具賃貸借 株式会社　小山商会 千葉県柏市高田１２０１‐１９ 1,776,236円 消防本部

52 令和6年3月4日 指名競争入札 発掘調査表土すき取り業務、排土・埋め戻し業務（単価契約） 株式会社　都重機建設
千葉県千葉市若葉区小倉町１７６０番地の
４

921,800円 生涯学習部生涯学習課

53 令和6年3月4日 指名競争入札 廃乾電池処分業務（単価契約） ＪＦＥ条鋼　株式会社 茨城県神栖市南浜７番地 62円 環境部清掃管理課

54 令和6年3月4日 指名競争入札 廃蛍光管処分業務（単価契約） イー・ステージ　株式会社 長野県小諸市大字平原３０９番地１ 110円 環境部清掃管理課

55 令和6年3月4日 指名競争入札 特別管理産業廃棄物（感染性産業廃棄物）処理業務（単価契約） 株式会社　ナリコー 千葉県成田市三里塚光ケ丘１番地１３３１ 3,850円 消防本部

56 令和6年3月4日 指名競争入札 小型家電リサイクル業務委託（単価契約） 株式会社　リーテム 東京都千代田区外神田三丁目６番１０号 7円 環境部清掃計画課

57 令和6年3月4日 指名競争入札 市民活動災害補償制度業務 株式会社　みぞぐち商会 千葉県市川市八幡三丁目２７番２０号 497,860円 市民生活部市民生活課

- 3 -



令和6年度　入札結果（業務委託）

No. 開札日 入札の方法 一般委託業務の名称（賃貸借含む） 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

58 令和6年3月4日 指名競争入札 市有地（普通財産）の除草等業務委託 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 4,840,000円 総務部管財課

59 令和6年3月4日 指名競争入札 庁舎植栽管理業務 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 8,415,000円 総務部営繕課

60 令和6年3月4日 指名競争入札 市民の森除草等業務委託 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 6,930,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

61 令和6年3月4日 指名競争入札 街路樹植樹桝等除草・低木等剪定業務委託（北部） 株式会社　柳常八緑化 野田市中里３７番地 13,860,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

62 令和6年3月4日 指名競争入札 街路樹植樹桝等除草・低木剪定業務委託（中央） 有限会社　グリーンサービス 野田市清水９０６番地 12,738,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

63 令和6年3月4日 指名競争入札 街路樹植樹桝等除草・低木等剪定業務委託（南部） 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 15,895,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

64 令和6年3月4日 指名競争入札 三ツ堀里山自然園除草業務委託 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 7,238,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

65 令和6年3月4日 指名競争入札 山崎貝塚除草等管理業務 松村造園 野田市尾崎７３９番地 2,178,000円 生涯学習部生涯学習課

66 令和6年3月4日 指名競争入札 自転車等駐車場除草業務 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 2,860,000円 市民生活部市民生活課

67 令和6年3月4日 指名競争入札 スポーツ公園町田地区他除草業務委託 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 3,960,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

68 令和6年3月4日 指名競争入札 緑地広場除草業務委託 株式会社　飯塚緑化土木 野田市蕃昌６９番地 2,915,000円
自然経済推進部スポーツ

推進課

69 令和6年3月4日 指名競争入札 南部地区スポーツ広場除草等業務委託（単価契約） 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 75円
自然経済推進部スポーツ

推進課

70 令和6年3月4日 指名競争入札 野田市営生涯スポーツ北広場除草等業務委託（単価契約） 株式会社　飯塚緑化土木 野田市蕃昌６９番地 77円 自然経済推進部

71 令和6年3月4日 指名競争入札 野田市営福田運動場除草等業務委託（単価契約） 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 77円
自然経済推進部スポーツ

推進課

72 令和6年3月5日 指名競争入札 関宿城跡他除草業務委託 株式会社　谷中組 野田市関宿台町５６３４番地の２ 1,210,000円 生涯学習部生涯学習課

73 令和6年3月4日 指名競争入札 関宿地区都市公園仮設トイレ賃貸借業務
中央コントロールサービス　株式
会社

野田市鶴奉３２５番地 902,616円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

74 令和6年3月4日 指名競争入札 野田市スポーツ公園移動式仮設トイレ賃貸借業務
中央コントロールサービス　株式
会社

野田市鶴奉３２５番地 770,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

75 令和6年3月4日 指名競争入札 野田地区都市公園仮設トイレ賃貸借業務
中央コントロールサービス　株式
会社

野田市鶴奉３２５番地 621,544円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

76 令和6年3月4日 指名競争入札 放置自転車等撤去移送業務 グリーン警備保障　株式会社 野田市吉春６２８番地の２ 2,098,800円 市民生活部市民生活課

- 4 -



令和6年度　入札結果（業務委託）

No. 開札日 入札の方法 一般委託業務の名称（賃貸借含む） 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

77 令和6年3月4日 指名競争入札 催告システム提供業務委託 ユミルリンク　株式会社 東京都渋谷区代々木二丁目２番１号 257,400円 企画財政部収税課

78 令和6年3月7日 指名競争入札 議事録作成支援システム業務 株式会社　時空テクノロジーズ 東京都港区南麻布３丁目１９番１６号 897,600円 総務部情報政策課

79 令和6年3月7日 指名競争入札 令和６年度国保制度啓発用小冊子印刷業務 株式会社　東京法規出版 東京都文京区本駒込二丁目２９番２２号 666,710円 市民生活部国保年金課

80 令和6年3月7日 指名競争入札 野田市営福田運動場整備委託（単価契約） 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 984,280円
自然経済推進部スポーツ

推進課

81 令和6年3月7日 指名競争入札 令和６年度地下水中放射性物質等検査業務委託
東京テクニカル・サービス　株式会
社

千葉県浦安市今川四丁目１２番３８‐１号 440,000円 環境部環境保全課

82 令和6年3月7日 指名競争入札 令和６年度野田市新宿生活排水処理施設維持管理委託 株式会社　テック 野田市目吹１１０１番地 691,900円 環境部環境保全課

83 令和6年3月7日 指名競争入札 第二清掃工場水質等分析業務 （株）永山環境科学研究所 千葉県鎌ヶ谷市南初富一丁目８番３６号 770,000円 環境部清掃管理課

84 令和6年3月7日 指名競争入札 第二清掃工場清掃業務 株式会社　クリーンジャパン 野田市中野台鹿島町２３番地７ 748,000円 環境部清掃管理課

85 令和6年3月7日 指名競争入札 焼却灰等の放射性物質測定業務 株式会社　環境研究センター 茨城県つくば市羽成３番地１ 440,000円 環境部清掃管理課

86 令和6年3月7日 指名競争入札 台町調整池排水ポンプ保守点検業務委託 株式会社　大島設備工業 野田市関宿江戸町３１番地の４ 704,000円 土木部下水道課

87 令和6年3月7日 指名競争入札 浅間下排水ポンプ場保守点検業務委託 有限会社　共栄環境サービス 野田市瀬戸上灰毛字下田２２５番地１２ 752,840円 土木部下水道課

88 令和6年3月7日 指名競争入札 投票用紙等印刷業務 株式会社　ムサシ 千葉県千葉市中央区新町１８番地１０ 834,460円 選挙管理委員会事務局

89 令和6年3月7日 指名競争入札 南部梅郷公民館植木剪定除草消毒等業務委託 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 627,000円
生涯学習部南部梅郷公民

館

90 令和6年3月7日 指名競争入札 南部梅郷公民館館内清掃委託 株式会社　三豊 野田市宮崎１１９番地４ 607,200円
生涯学習部南部梅郷公民

館

91 令和6年3月7日 指名競争入札 川間公民館館内清掃業務 株式会社　クリーンジャパン 野田市中野台鹿島町２３番地７ 638,000円 生涯学習部川間公民館

92 令和6年3月7日 指名競争入札 令和６年度福田公民館除草業務 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 682,000円 生涯学習部福田公民館

93 令和6年3月7日 指名競争入札
市内小中学校幼稚園アメリカシロヒトリ等樹木害虫防除業務委託
（単価契約）

有限会社　田中造園 野田市関宿台町３８７番地 77,000円 学校教育部学校教育課

94 令和6年3月7日 指名競争入札 浄化槽保守及び清掃業務 西村商事　株式会社 野田市七光台３８５番地 703,087円 消防本部消防総務課

95 令和6年3月7日 指名競争入札 医療用酸素充填業務（単価契約） 有限会社　野田酸素商会 野田市上花輪６２０番地 726,330円 消防署

- 5 -



令和6年度　入札結果（業務委託）

No. 開札日 入札の方法 一般委託業務の名称（賃貸借含む） 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

96 令和6年3月7日 指名競争入札 野田市役所封筒印刷業務（角2） 有限会社　戸辺印刷所 野田市中野台１９２番地 534,490円 総務部管財課

97 令和6年3月7日 指名競争入札 野田市役所封筒印刷業務（窓あき） 有限会社　戸辺印刷所 野田市中野台１９２番地 934,560円 総務部管財課

98 令和6年3月7日 指名競争入札 油脂汚泥産業廃棄物処理業務（単価契約） 東武商事　株式会社
埼玉県北葛飾郡松伏町ゆめみ野東四丁目
４番地４

19円
学校教育部学校給食セン

ター

99 令和6年3月7日 指名競争入札 野田市介護認定審査会支援システム提供業務
株式会社　ＮＴＴデータ・エム・
シー・エス

千葉県松戸市松戸２０５９番地 759,990円 福祉部高齢者支援課

100 令和6年4月1日 指名競争入札 調査員支援システム提供業務
株式会社　日本ビジネスデーター
プロセシングセンター

兵庫県神戸市中央区伊藤町１１９番地 6,690,640円 福祉部高齢者支援課

101 令和6年4月3日 指名競争入札 野田市役所封筒印刷業務（長3） 有限会社　戸辺印刷所 野田市中野台１９２番地 777,920円 総務部管財課

102 令和6年4月15日 指名競争入札 野田市介護認定審査会支援システム用通信契約 ソフトバンク　株式会社 東京都港区海岸一丁目７番１号 214,194円 福祉部高齢者支援課

103 令和6年4月25日 指名競争入札 五駄沼スクリーン維持管理業務委託 池沢土木　株式会社 野田市中里４６４番地 1,837,000円 土木部管理課

104 令和6年5月7日 指名競争入札 野田市防災ハンドブック印刷製本業務 株式会社　東京法規出版 東京都文京区本駒込二丁目２９番２２号 1,254,000円 市民生活部防災安全課

105 令和6年5月21日 指名競争入札 岩名古墳公園敷地除草及び低木剪定業務委託 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 616,000円 生涯学習部生涯学習課

106 令和6年5月21日 指名競争入札 上花輪収蔵庫敷地除草業務委託 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 836,000円 生涯学習部生涯学習課

107 令和6年5月21日 指名競争入札 山崎貝塚立木剪定業務委託 松村造園 野田市尾崎７３９番地 1,254,000円 生涯学習部生涯学習課

108 令和6年5月21日 指名競争入札 市民の森整備準備業務委託 株式会社　坂斉建設 野田市鶴奉１３番地 1,925,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

109 令和6年5月22日 指名競争入札 まめバス停留所ルート図・時刻表作成業務 サンケイ技研  株式会社 栃木県小山市大字松沼１０３５番地６ 978,120円 企画財政部企画調整課

110 令和6年5月22日 指名競争入札 除草業務委託 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 4,818,000円 土木部道路建設課

111 令和6年5月22日 指名競争入札 道路除草業務委託（野田地域） 株式会社　飯塚緑化土木 野田市蕃昌６９番地 22,000,000円 土木部道路サービス課

112 令和6年5月22日 指名競争入札 道路除草業務委託（関宿地域） 有限会社　田中造園 野田市関宿台町３８７番地 6,490,000円 土木部道路サービス課

113 令和6年5月23日 指名競争入札 市営住宅敷地除草業務委託（単価契約） 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 183円 総務部営繕課

114 令和6年5月23日 指名競争入札 上花輪堤防除草業務委託 戸邊建設　株式会社 野田市中野台３９７番地 1,540,000円 土木部道路サービス課

- 6 -



令和6年度　入札結果（業務委託）

No. 開札日 入札の方法 一般委託業務の名称（賃貸借含む） 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

115 令和6年5月23日 指名競争入札 利根川堤防除草業務委託 上原建設工業　株式会社 野田市桐ケ作１６１４番地 2,200,000円 土木部道路サービス課

116 令和6年5月23日 指名競争入札 野田地区除草業務委託 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 2,530,000円 土木部下水道課

117 令和6年5月23日 指名競争入札 関宿地区除草業務委託 上原建設工業　株式会社 野田市桐ケ作１６１４番地 2,805,000円 土木部下水道課

118 令和6年5月28日 指名競争入札
令和５年度野田市一般会計特別会計歳入歳出決算書印刷業務
（単価契約）

********** ********** 不調 企画財政部財政課

119 令和6年5月28日 指名競争入札 市内小学校陸上競技大会に係る児童送迎バス業務委託 株式会社　マルノウチディーエス 野田市船形８８７番地３ 771,100円 学校教育部指導課

120 令和6年5月28日 指名競争入札 排水ポンプ維持管理業務委託（野田北部地域） 有限会社　鈴木設備工業所 野田市新田戸７０６番地 528,000円 土木部管理課

121 令和6年5月28日 指名競争入札 排水ポンプ維持管理業務委託（関宿地域） 田村興業　株式会社 野田市古布内２９０番地 1,045,000円 土木部管理課

122 令和6年5月28日 指名競争入札 徒長枝剪定業務委託 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 2,475,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

123 令和6年5月28日 指名競争入札 学校プール開放業務委託 オーディーエー　株式会社
千葉県松戸市松戸２０２６番地２キャスルマ
ンション松戸２０３

5,588,000円
自然経済推進部スポーツ

推進課

124 令和6年5月31日 指名競争入札 東葛飾支部消防操法大会会場設営業務委託 株式会社　ベルキャンバス千葉 千葉県柏市大青田１６２８番地２５ 4,290,000円 消防本部警防課

125 令和6年5月31日 指名競争入札 デジタルカメラ機器類賃貸借（長期継続契約） ********** ********** 不調 生涯学習部生涯学習課

126 令和6年5月31日 指名競争入札 まめバスルート図・時刻表印刷業務 株式会社　ゼンリン
千葉県松戸市新松戸一丁目２４３番地
フォーレスト山喜１Ｆ

1,977,800円 企画財政部企画調整課

127 令和6年6月3日 指名競争入札 検診結果等データ入力業務委託（単価契約） 株式会社　日比谷情報サービス 千葉県船橋市藤原七丁目１８番１１号 33円 健康子ども部保健センター

128 令和6年6月3日 指名競争入札 野田市長選挙　選挙公報印刷業務 有限会社　松文堂印刷所 千葉県松戸市栄町五丁目２９２番地 508,200円 選挙管理委員会事務局

129 令和6年6月3日 指名競争入札 教職員健康診断業務委託（単価契約）
公益財団法人　ちば県民保健予
防財団

千葉県千葉市美浜区新港３２番地１４ 808,775円 学校教育部学校教育課

130 令和6年6月6日 指名競争入札 （仮称）南部地区広場除草業務委託（単価契約） 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 88円
自然経済推進部スポーツ

推進課

131 令和6年6月6日 指名競争入札 いちいのホール植栽管理業務 有限会社　田中造園 野田市関宿台町３８７番地 1,430,000円 市民生活部関宿支所

132 令和6年6月6日 指名競争入札 市内小中学校音楽会に係る児童・生徒送迎バス委託業務 ********** ********** 不調 学校教育部指導課

133 令和6年6月6日 指名競争入札 印刷機賃貸借（長期継続契約） 株式会社　冨士見屋商店 野田市野田３５５番地 1,667,600円 生涯学習部教育総務課

- 7 -



令和6年度　入札結果（業務委託）

No. 開札日 入札の方法 一般委託業務の名称（賃貸借含む） 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

134 令和6年6月12日 指名競争入札 五駄沼ポンプ維持管理業務委託 末柄工業　株式会社 野田市谷津１２８８番地 858,000円 土木部管理課

135 令和6年6月12日 指名競争入札 古和清水調整池除草業務委託 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 990,000円 土木部管理課

136 令和6年6月12日 指名競争入札 くり堀川除草業務委託 松浦建設　株式会社 野田市東金野井９５７番地の１ 1,749,000円 土木部管理課

137 令和6年6月12日 指名競争入札 柳沢1号幹線清掃業務委託 株式会社　三郷興業 埼玉県三郷市半田４８４番地１ 1,177,000円 土木部下水道課

138 令和6年6月12日 指名競争入札
清掃工場ごみクレーン・灰クレーン点検及び性能検査立会い業務
委託

東洋ホイスト　株式会社 東京都中央区日本橋３丁目８番１３号 1,923,900円 環境部清掃管理課

139 令和6年6月12日 指名競争入札 こぶし園倒木及び危険木の伐採・伐根・その他解体処分業務委託 小山造園 野田市横内１１７番地の２ 1,584,000円 福祉部こぶし園

140 令和6年6月17日 指名競争入札 文化会館音響操作設備賃貸借（債務負担行為） 東京センチュリー　株式会社 東京都千代田区神田練塀町３番地 23,020,800円 生涯学習部生涯学習課

141 令和6年6月20日 指名競争入札 大型バス運行管理業務（単価契約） ムサシ興発　株式会社 千葉県千葉市稲毛区長沼町１３１番地３ 4,086,060円 福祉部高齢者支援課

142 令和6年6月21日 指名競争入札 野田市立小学校受水槽・高架水槽清掃業務委託 西村商事　株式会社 野田市七光台３８５番地 2,860,000円 教育総務部教育総務課

143 令和6年6月21日 指名競争入札 野田市立中学校受水槽・高架水槽清掃業務委託 有限会社　中央メンテナンス 野田市七光台３３４番地の８ 2,079,000円 教育総務部教育総務課

144 令和6年6月21日 指名競争入札 市内小中学校18校給食用グリストラップ清掃業務委託 西村商事　株式会社 野田市七光台３８５番地 1,078,000円 教育総務部教育総務課

145 令和6年6月24日 指名競争入札
令和５年度野田市一般会計特別会計歳入歳出決算書印刷業務
（単価契約）

有限会社　明峰印刷 野田市山崎字東大崎８０７番地１ 4円 企画財政部財政課

146 令和6年6月25日 指名競争入札 農道除草業務 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 990,000円 自然経済推進部農政課

147 令和6年6月25日 指名競争入札 幹線農道路肩除草業務（1工区） 有限会社　田中造園 野田市関宿台町３８７番地 803,000円 自然経済推進部農政課

148 令和6年6月25日 指名競争入札 幹線農道路肩除草業務（2工区） 田村興業　株式会社 野田市古布内２９０番地 814,000円 自然経済推進部農政課

149 令和6年6月25日 指名競争入札 幹線農道路肩除草業務（3工区） 上原建設工業　株式会社 野田市桐ケ作１６１４番地 880,000円 自然経済推進部農政課

150 令和6年6月26日 指名競争入札 除草業務委託 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 2,387,000円 都市部都市整備課

151 令和6年6月26日 指名競争入札 一般廃棄物収集運搬業務（桜の里方面）（債務負担行為） 有限会社　栄商事 野田市木間ケ瀬３１１４番地１ 97,627,200円 環境部清掃管理課

152 令和6年6月26日 指名競争入札 街路樹剪定業務委託（その1） 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 4,895,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

- 8 -



令和6年度　入札結果（業務委託）

No. 開札日 入札の方法 一般委託業務の名称（賃貸借含む） 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

153 令和6年6月26日 指名競争入札 路面清掃業務委託 木名瀬商事　株式会社 野田市吉春８３６番地 9,240,000円 土木部道路サービス課

154 令和6年7月11日 指名競争入札 特定事業場排水水質調査業務委託 ケー・エス環境研究所　株式会社 千葉県柏市篠籠田１４５５番地２５ 982,850円 土木部下水道課

155 令和6年7月11日 指名競争入札 神明腰水路除草業務委託 株式会社　西山組 野田市清水２０７番地７ 968,000円 土木部管理課

156 令和6年7月11日 指名競争入札 野田市結婚支援実施業務 ＮＰＯ法人メリリル
千葉県流山市東初石三丁目１１１番地の１
ウッドパーク初石Ａ‐６０８

1,477,960円 企画財政部企画調整課

157 令和6年7月17日 指名競争入札
ドメインサーバ機器等の賃貸借及び保守サービス業務（長期継続
契約）

日興通信　株式会社 千葉県柏市東上町２番２８号 1,777,600円 総務部情報政策課

158 令和6年7月24日 指名競争入札 古布内上原水路除草業務委託 田村興業　株式会社 野田市古布内２９０番地 847,000円 土木部管理課

159 令和6年7月24日 指名競争入札 白鷺川除草業務委託 三秀建設　有限会社 野田市上三ケ尾４８３番地１ 977,900円 土木部管理課

160 令和6年7月24日 指名競争入札 白鷺川除草業務委託（その２） 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 1,012,000円 土木部管理課

161 令和6年7月24日 指名競争入札 野田市電子図書館サービス業務 株式会社　メディアドゥ 東京都千代田区一ツ橋一丁目１番１号 554,180円 生涯学習部興風図書館

162 令和6年7月29日 指名競争入札 市内小中学校音楽会に係る児童・生徒送迎バス委託業務 株式会社　マルノウチディーエス 野田市船形８８７番地３ 996,600円 学校教育部指導課

163 令和6年7月29日 指名競争入札 船形調整池除草業務委託 株式会社　飯塚緑化土木 野田市蕃昌６９番地 1,210,000円 土木部管理課

164 令和6年7月29日 指名競争入札 学校給食機器保守点検業務委託 株式会社　アイホー 千葉市中央区都町７丁目１０番１０号 574,200円 学校教育部学校教育課

165 令和6年8月1日 指名競争入札 二川小学校樹木剪定業務委託 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 1,265,000円 生涯学習部教育総務課

166 令和6年8月7日 指名競争入札 デジタルカメラ機器類賃貸借（長期継続契約） チバビジネス　株式会社
千葉県流山市おおたかの森北三丁目４９番
地の４

60,500円 生涯学習部生涯学習課

167 令和6年8月7日 指名競争入札 鈴木貫太郎記念館収蔵庫くん蒸業務 ********** ********** 不調 生涯学習部生涯学習課

168 令和6年8月7日 指名競争入札 野田市総合防災訓練会場設営業務
株式会社　セブンサービス企画装
飾

千葉県浦安市鉄鋼通り三丁目４番５号 803,000円 市民生活部防災安全課

169 令和6年8月19日 指名競争入札 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借（長期継続契約） セコム　株式会社 東京都渋谷区神宮前一丁目５番１号 323,400円 消防本部警防課

170 令和6年8月19日 指名競争入札 市民の森整備準備業務委託（その２） 有限会社　荒井建設 野田市桐ケ作１２３７番地 3,883,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

171 令和6年8月21日 指名競争入札 ダンプ及び軽トラック賃貸借業務 株式会社　アクティオ 千葉県市原市八幡浦字２－９ 1,127,500円 自然経済推進部農政課

- 9 -



令和6年度　入札結果（業務委託）

No. 開札日 入札の方法 一般委託業務の名称（賃貸借含む） 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

172 令和6年9月3日 指名競争入札 高齢者向けスマートフォンの使い方講座業務委託 株式会社　コネクト
大阪府大阪市北区芝田二丁目９番１７号
マエダビル７Ｆ

385,000円 生涯学習部中央公民館

173 令和6年9月5日 指名競争入札
市内各小中学校教育用パソコン等の賃貸借及び保守サービス業
務（長期継続契約）

日興通信　株式会社 千葉県柏市東上町２番２８号 19,767,000円 学校教育部指導課

174 令和6年9月5日 指名競争入札
市内各小中学校・公立幼稚園・教育委員会間ネットワーク機器等
及び校務用パソコン等賃貸借及び保守サービス業務（長期継続
契約）

三菱ＨＣキャピタル　株式会社 東京都千代田区丸の内一丁目５番１号 33,217,800円 学校教育部指導課

175 令和6年9月5日 指名競争入札 洪水ハザードマップ印刷業務委託 有限会社　ルミナス 野田市中野台２４２番地の３ 4,617,800円 土木部管理課

176 令和6年9月5日 指名競争入札 野田市ネットワーク環境整備業務委託 日興通信　株式会社 千葉県柏市東上町２番２８号 4,342,140円 総務部情報政策課

177 令和6年9月5日 指名競争入札 街路樹剪定業務委託（その２） 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 43,527,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

178 令和6年9月6日 指名競争入札 野田市立小中学校簡易専用水道等検査業務委託 一般財団法人　東京顕微鏡院 東京都千代田区九段南四丁目８番３２号 486,200円 生涯学習部教育総務課

179 令和6年9月10日 指名競争入札 新五駄排水機場設備点検業務 株式会社　第一テクノ 千葉県千葉市中央区今井二丁目１４番５号 869,000円 自然経済推進部農政課

180 令和6年9月10日 指名競争入札 新江川排水機場設備点検業務 冨田電機工業　株式会社
千葉県千葉市若葉区小倉町８８２番地の２
０

858,000円 自然経済推進部農政課

181 令和6年9月13日 指名競争入札 街路樹落葉清掃業務委託（その１） 有限会社　田中造園 野田市関宿台町３８７番地 3,828,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

182 令和6年9月13日 指名競争入札 徒長枝剪定業務委託（その２） 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 2,596,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

183 令和6年10月3日 指名競争入札 東寺山除草業務委託 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 847,000円 土木部管理課

184 令和6年10月3日 指名競争入札 令和６年度地下水水質分析業務 ユーロフィン日本環境　株式会社 千葉市花見川区武石町１丁目５３４番地１ 1,353,000円 環境部環境保全課

185 令和6年10月3日 指名競争入札 鈴木貫太郎記念館収蔵庫くん蒸業務 ********** ********** 不調 生涯学習部生涯学習課

186 令和6年10月3日 指名競争入札 管路施設調査業務委託（腐食環境下） 株式会社　サンケン 松戸市金ケ作３９４番地１２ 1,430,000円 土木部下水道課

187 令和6年10月17日 指名競争入札
清掃工場及び第二清掃工場煙突内部及び煙突煙道清掃点検業
務委託

大正鉄筋コンクリート　株式会社 東京都目黒区目黒本町二丁目７番１４号 2,200,000円 環境部清掃管理課

188 令和6年10月22日 指名競争入札 消防団員健康診断業務委託（単価契約） 医療法人社団誠馨会 千葉市若葉区加曽利町１８３５番地１ 6,490円 消防本部警防課

189 令和6年10月28日 指名競争入札 小林住宅調整池除草業務委託 上原建設工業　株式会社 野田市桐ケ作１６１４番地 1,430,000円 土木部管理課

190 令和6年10月28日 指名競争入札 山崎小前あそびの広場除草業務委託（単価契約） 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 88円
自然経済推進部スポーツ

推進課

- 10 -



令和6年度　入札結果（業務委託）

No. 開札日 入札の方法 一般委託業務の名称（賃貸借含む） 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

191 令和6年11月1日 指名競争入札 野田市鈴木貫太郎記念館再建基本計画策定業務 株式会社　丹青社 東京都港区港南一丁目２番７０号 13,530,000円
市政推進室鈴木貫太郎記

念館建設準備担当

192 令和6年11月1日 指名競争入札 電気設備保守点検業務委託
三菱電機プラントエンジニアリング
株式会社

千葉市中央区新町２４番９号 9,350,000円 土木部下水道課

193 令和6年11月12日 指名競争入札 岩木小学校樹木伐採他業務委託 株式会社　飯塚緑化土木 野田市蕃昌６９番地 1,650,000円 生涯学習部教育総務課

194 令和6年11月12日 指名競争入札
高齢者等新型コロナウイルス感染症予防接種データ入力業務委
託（単価契約）

株式会社　ビビッド・ネット 野田市清水１５番地１６ 38円 健康子ども部保健センター

195 令和6年11月15日 指名競争入札 小型バス借上業務（債務負担行為） 三菱オートリース　株式会社 東京都港区芝五丁目３３番１１号 63,201,600円 企画財政部企画調整課

196 令和6年11月15日 指名競争入札 関宿学校給食センター栄養士派遣業務委託（単価契約） ********** ********** 不調 学校教育部学校教育課

197 令和6年11月19日 一般競争入札
野田市関宿地域一般廃棄物収集運搬処理業務（可燃ごみ）（債務
負担行為）

株式会社　市川環境エンジニアリ
ング

野田市二ツ塚１２４番地２ 736,104,600円 環境部清掃管理課

198 令和6年11月21日 指名競争入札 市内小学校松くい虫（マツノザイセンチュウ）防除業務委託 有限会社　田中造園 野田市関宿台町３８７番地 825,000円 学校教育部学校教育課

199 令和6年11月29日 指名競争入札 防災行政無線バッテリー交換作業業務委託 スイス通信システム　株式会社 千葉市中央区都町六丁目２１番５号 5,374,600円 市民生活部防災安全課

200 令和6年11月29日 指名競争入札 低濃度PCB廃棄物収集運搬及び処分業務委託 群桐エコロ　株式会社 群馬県太田市新田大町６００番２６ 440,000円 生涯学習部教育総務課

201 令和6年12月6日 指名競争入札 松枯防止剤樹幹注入業務委託 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 792,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

202 令和6年12月9日 指名競争入札 市営住宅受水槽及び高架水槽清掃業務委託 野田清掃　株式会社 野田市中野台２７１番１ 1,133,000円 総務部営繕課

203 令和6年12月17日 指名競争入札 鈴木貫太郎記念館植木剪定業務委託 有限会社　田中造園 野田市関宿台町３８７番地 561,000円 生涯学習部生涯学習課

204 令和6年12月17日 指名競争入札 鈴木貫太郎記念館収蔵庫くん蒸業務 関東港業　株式会社 千葉市美浜区新港５８番地の２ 660,000円 生涯学習部生涯学習課

205 令和6年12月18日 指名競争入札 関宿学校給食センター栄養士派遣業務委託（単価契約） 株式会社　カインズスタッフ 船橋市葛飾町二丁目３４０番地 2,750円 学校教育部学校教育課

206 令和6年12月19日 指名競争入札 令和６年度　冬期湛水水田等生き物モニタリング調査業務 株式会社　建設環境研究所 習志野市袖ヶ浦４－１１－１ 1,353,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

207 令和6年12月24日 指名競争入札
電算機室入退室管理システム機器等の賃貸借及び保守サービス
業務（長期継続契約）

株式会社　ＪＥＣＣ 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号 39,930円 総務部情報政策課

208 令和6年12月25日 指名競争入札 谷吉水路清掃業務 木名瀬商事　株式会社 野田市吉春８３６番地 990,000円 自然経済推進部農政課

209 令和6年12月25日 指名競争入札 中央の杜散策路維持業務委託 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 2,420,000円
自然経済推進部みどりと水

のまちづくり課

- 11 -



令和6年度　入札結果（業務委託）

No. 開札日 入札の方法 一般委託業務の名称（賃貸借含む） 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

210 令和7年1月9日 指名競争入札 令和6年度野田市自動車騒音常時監視業務委託 有限会社　日本交通流動リサーチ
千葉市中央区富士見２丁目７番９号　富士
見ビル６０９号

770,000円 環境部環境保全課

211 令和7年1月20日 指名競争入札 中央小学校樹木伐採業務委託 株式会社　横川造園土木 野田市蕃昌２４番地の１ 1,078,000円 生涯学習部教育総務課

212 令和7年1月20日 指名競争入札 七光台小学校樹木剪定及び伐採業務委託 株式会社　飯塚緑化土木 野田市蕃昌６９番地 1,705,000円 生涯学習部教育総務課

213 令和7年1月20日 指名競争入札 山崎小学校生垣補修業務委託 有限会社　芝金 野田市下三ケ尾２０１番地 1,155,000円 生涯学習部教育総務課

214 令和7年1月23日 指名競争入札 低層棟３、４階ネットワーク整備業務委託 日興通信　株式会社 柏市東上町２番２８号 847,902円 総務部情報政策課

215 令和7年1月27日 指名競争入札 野田市制施行75周年記念式典運営業務（債務負担行為）
株式会社　セブンサービス企画装
飾

浦安市鉄鋼通り三丁目４番５号 4,370,300円 市政推進室

216 令和7年1月27日 指名競争入札 尾崎小学校樹木剪定及び伐採業務委託 株式会社　柳常八緑化 野田市中里３７番地 2,970,000円 生涯学習部教育総務課

217 令和7年1月27日 指名競争入札 第二中学校樹木剪定及び伐採業務委託 株式会社　飯塚緑化土木 野田市蕃昌６９番地 3,300,000円 生涯学習部教育総務課

218 令和7年1月27日 指名競争入札 選挙ポスター公営掲示場設置管理撤去業務 株式会社　西山組 野田市清水２０７番地７ 8,052,000円 選挙管理委員会事務局

219 令和7年1月31日 指名競争入札 野田市斎場及び野田市関宿斎場排ガス等測定調査業務
東京テクニカル・サービス　株式会
社

浦安市今川四丁目１２番３８‐１号 528,000円 市民生活部市民課

220 令和7年1月31日 指名競争入札 まめバス停留所ヘッドマーク作成業務 サンケイ技研　株式会社 栃木県小山市大字松沼１０３５番地６ 1,533,950円 企画財政部企画調整課

221 令和7年2月4日 指名競争入札
野田市立小学校9校（野田地域）浄化槽清掃業務委託（単価契
約）

野田清掃　株式会社 野田市中野台２７１番１ 9,680円 生涯学習部教育総務課

222 令和7年2月4日 指名競争入札
野田市立中学校5校（野田地域）浄化槽清掃業務委託（単価契
約）

野田清掃　株式会社 野田市中野台２７１番１ 9,680円 生涯学習部教育総務課

223 令和7年2月13日 指名競争入札 給食用備品移設業務委託 日本給食設備　株式会社
千葉市稲毛区小深町１５‐４　稲毛ウェルズ
２１　パート２　Ｄ号室

902,000円 学校教育部学校教育課

224 令和7年2月14日 指名競争入札 清掃工場排水処理施設清掃業務委託 株式会社　ミヤタ商事 埼玉県吉川市高富一丁目２２番地１４ 671,000円 環境部清掃管理課

225 令和7年2月19日 指名競争入札 野田市立宮崎小学校及び南部中学校体育館雨樋清掃業務委託 株式会社　三豊 野田市宮崎１１９番地４ 951,500円 生涯学習部教育総務課

226 令和7年2月28日 指名競争入札 期日前投票所設営委託 株式会社　プラスワン
千葉県柏市柏７６２番地柏グリーンハイツＧ
‐３０３号

513,761円 選挙管理委員会事務局

227 令和7年2月28日 指名競争入札 開票所設営委託 株式会社　プラスワン
千葉県柏市柏７６２番地柏グリーンハイツＧ
‐３０３号

448,954円 選挙管理委員会事務局

228 令和7年3月4日 指名競争入札 投開票所駐車場整理業務 グリーン警備保障　株式会社 野田市吉春６２８番地の２ 624,800円 選挙管理委員会事務局

- 12 -



令和6年度　入札結果（業務委託）

No. 開札日 入札の方法 一般委託業務の名称（賃貸借含む） 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

229 令和7年3月4日 指名競争入札
令和６年４月保存版「野田市のごみの出し方・資源の出し方」印刷
業務委託

有限会社　ルミナス 野田市中野台２４２番地の３ 719,950円 環境部清掃計画課

230 令和7年3月4日 指名競争入札 野田市立小中学校厨房機器賃貸借（債務負担行為） ＮＴＴ・ＴＣリース　株式会社 千葉市中央区新町１０００番地 101,212,210円 学校教育部学校教育課

- 13 -


